

Milsted Inc. ApS

CVR-nr. 34 47 38 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2014.

Thomas Milsted
Dirigent

København:
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K
Tel +45 70 15 78 11
Fax +45 70 15 78 12

Farum:
Hovedgaden 9
3520 Farum
Tel +45 44 48 07 85
Fax +45 44 48 03 63

Aarhus:
Olof Palmes Alle 25A,1
8200 Aarhus N
Tel +45 72 410 800
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk
www.ap.dk
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

An independent member firm of

MOORE STEPHENS
INTERNATIONAL LIMITED

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milsted Inc. ApS c/o Thomas Milsted Heisesgade 29 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 47 38 89 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Milsted
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S, Nørre Farimagsgade 11, 1364 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive foredrags- og kursusvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er negativt med kr. 226.863.

Årets resultat vurderes til at være utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift forudsætter overskudsgivende drift i 2014. Ledelsen forventer et overskud i 2014, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	585.081	760.652
2 Personaleomkostninger	-909.607	-677.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.795	-650
Resultat før finansielle poster	-332.321	82.101
Andre finansielle indtægter	52.279	15.171
3 Andre finansielle omkostninger	-3.094	0
Resultat før skat	-283.136	97.272
Skat af årets resultat	56.273	-30.866
Årets resultat	-226.863	66.406
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	66.406
Disponeret fra overført resultat	-226.863	0
Disponeret i alt	-226.863	66.406

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2013	2012
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.940	22.735
Materielle anlægsaktiver i alt	14.940	22.735
Deposita	7.500	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	676.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	676.434
Anlægsaktiver i alt	22.440	699.169
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.963	15.316
Udskudte skatteaktiver	55.632	0
Periodeafgrænsningsposter	2.500	0
Tilgodehavender i alt	209.095	15.316
Likvide beholdninger	73.045	0
Omsætningsaktiver i alt	282.140	15.316
Aktiver i alt	304.580	714.485

Balance 31. december

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overkurs ved emission	37.161	37.161
8 Overført resultat	-160.457	66.406
Egenkapital i alt	-43.296	183.567
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	641
Hensatte forpligtelser i alt	0	641
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.478	58.605
Selskabsskat	8.791	8.791
Anden gæld	304.607	462.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.876	530.277
Gældsforpligtelser i alt	347.876	530.277
Passiver i alt	304.580	714.485

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>			
1. Usikkerhed om going concern					
Selskabets fortsatte drift forudsætter overskudsgivende drift i 2014. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2014, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.					
2. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	904.747	676.551			
Andre omkostninger til social sikring	4.860	1.350			
	<u>909.607</u>	<u>677.901</u>			
3. Andre finansielle omkostninger					
Andre renteomkostninger	3.094	0			
	<u>3.094</u>	<u>0</u>			
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2013		<u>23.385</u>			
Kostpris 31. december 2013		<u>23.385</u>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		650			
Årets afskrivninger		<u>7.795</u>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>8.445</u>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>14.940</u>			
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:					
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	
Direktion	9	12	0	757.295	0

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2013	<u>37.161</u>	<u>37.161</u>
	<u>37.161</u>	<u>37.161</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	66.406	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-226.863</u>	<u>66.406</u>
	<u>-160.457</u>	<u>66.406</u>